
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 листопада  2022  року  № 109 

смт Великий Бичків 

 

Про виділення одноразової  

грошової допомоги  

 

 

     Розглянувши подані матеріали та  звернення громадян , керуючись ст.34 п.1. а-4 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, та Програму соціального 

захисту  жителів Великобичківської територіальної громади «Турбота» на  2022 рік 

затвердженої  рішенням тринадцятої сесії 8-го скликання Великобичківської  

селищної,  виконком Великобичківської селищної ради , - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

     1. Надати  грошову допомогу  в сумі 3000 грн.(три тисячі грн. 00 коп.)    

гр. Костюк Марії Дмитрівні 000000000 р.н., мешканці  села 000000000№000000000 

паспорт 000000000, виданий 000000000 року., ідентифікаційний номер 000000000 

номер рахунку 000000000на лікування  невістки  психічно хворої. 

2. Надати  грошову допомогу  в  сумі 5000 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.)   гр.  Бернар 

Олені Василівні 000000000р.н., мешканці 000000000 вулиця 000000000 паспорт 

000000000, виданий 000000000області 000000000року.,ідентифікаційний номер 

000000000  номер рахунку 000000000, на лікування, чоловік-інвалід. 

 3. Надати  грошову допомогу  в  сумі 3000  грн.(  три тисячі грн. 00 коп.)   гр.  

Гріджак Тетяні Миколаївні 000000000, мешканці 000000000 вулиця 000000000, 

паспорт 000000000, виданий 000000000року., ідентифікаційний номер 000000000, 

номер рахунку 000000000, багатодітна, чоловік знаходиться в ЗСУ, 

малозабезпечена . 

4. Надати  грошову допомогу  в  сумі 5000 грн.(  п’ять тисяч грн. 00 коп.)    

гр.  Рахівському  Василю Іллічу 000000000 р.н., мешканцю 000000000, паспорт 

000000000, виданий 000000000 області 000000000 року., ідентифікаційний номер 

000000000 номер рахунку 000000000000000000 ,учаснику БД на операцією. 

 

2. 

5.  Надати  грошову допомогу  в  сумі 10000 грн. ( дес’ять  тисяч грн. 00 коп.)    



гр.  Тафію  Василю  Васильовичу 000000000р.н., мешканцю 000000000000000000, 

паспорт 000000000, виданий 000000000000000000області 000000000 року., 

ідентифікаційний номер 000000000 номер рахунку 000000000000000000,в зв’язку з  

пожежою житлового будинку. 

    

6. Бухгалтерії  селищної ради провести нарахування допомоги та перерахувати 

кошти на рахунки громадян. 

 

 

 

 

 

               Селищний голова                                                 Олег БУРСА 

 

 


